
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 997

Data da emissão do comprovante: 14/05/2024 12:40:13

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 14/2020

N° do Processo: 83

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 18/11/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/11/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:03/12/2020 09:00:00
Objeto:
Contratação de empresa especializada para obras de construção de 151,64 m de muro alvenaria
para fechamento e ampliação do Cemitério do Bairro do Faxinal – Angatuba/SP, com fornecimento
de toda a mão de obra, materiais, equipamentos, maquinários e ferramentas necessárias para a
execução, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONTIDOS NO ANEXO I – TERMO
DE REFERÊNCIA.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para obras de construção de 151,64 m de muro alvenaria
para fechamento e ampliação do Cemitério do Bairro do Faxinal – Angatuba/SP, com fornecimento
de toda a mão de obra, materiais, equipamentos, maquinários e ferramentas necessárias para a
execução, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONTIDOS NO ANEXO I – TERMO
DE REFERÊNCIA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/11/2020 00:00:00 Projeto 02 Baixar

18/11/2020 00:00:00 Projeto 01 Baixar

18/11/2020 00:00:00 Cronograma Físico-financeiro Baixar

18/11/2020 00:00:00 Planilha Orçamentária Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02a7042abaf960f65e09c105dd0eb008.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78b41a5b665f316e38d07d37c413cfcd.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9260f242df8ad8d7fc1e862b223a49b4.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a2c0f288453c49fd56f250f649f1006.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/11/2020 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

18/11/2020 00:00:00 Edital Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
83 14 Tomada de Preços 03/12/2020 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5918100eb1d3f73a5f457e391d9b7e3d.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ec6612a00c07697e79c12e60a2361a9.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/062596c796c9788803e68251d6e78541.pdf

